
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes  

sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2023. gada 16. februāris                            Nr. 2 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 08:56 

Sēdi vada: Ināra Kalvāne - Komitejas priekšsēdētāja  

Sēdi protokolē: Laura Purviņa - Personāla vadības un administratīvās nodaļas 

juriskonsulte 

 

Sēdē piedalās:  

Andrejs Bondarevs – Komitejas loceklis 

Gatis Pastars – Komitejas loceklis 

Ginta Kraukle – Komitejas loceklis 

Kaspars Stikāns – Komitejas loceklis 

Maija Spūle – Komitejas loceklis 

Mārīte Vilcāne – Komitejas loceklis 

Sanita Pinupe – Komitejas loceklis 

Aija Usāne – Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora p.i. 

Ilze Vanaga – Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

Kristīne Birzāka – Līvānu novada pašvaldības administrācija Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja 

 

Nav ieradušies: 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

 

1. Par Līvānu novada Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. Ziņo Ināra 

Kalvāne. 

2. Par Interešu izglītības programmu licencēšanas komisiju. Ziņo Ināra Kalvāne. 

 



2 

 

1. Par Līvānu novada Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 8 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada dome ar 2018. gada 25. oktobra sēdes lēmumu Nr. 18-7 

apstiprināja Līvānu novada Izglītības pārvaldes nolikumu. 

Ņemot vērā, ka no 2023. gada 1. janvāra stājās spēkā Pašvaldību likums un 

likums “Par pašvaldībām” zaudēja spēku, uz likuma “Par pašvaldībām” normu 

pamata izdotie normatīvie akti jāizvērtē atbilstoši Pašvaldību likuma normām un 

jāizdod no jauna. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta 

pirmās daļas 8. punktu, Izglītības likuma 18. panta pirmo daļu un Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 28. pantu, Līvānu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Līvānu novada Izglītības pārvaldes nolikumu jaunā redakcijā 

(skat. pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikums: Līvānu novada Izglītības pārvaldes Nolikums uz 6 (sešām) lapām. 

 

2. Par Interešu izglītības programmu licencēšanas komisiju 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 8 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Ilgas Peisenieces 2023. gada 9. februāra 

iesniegums (Reģ.Nr. LNP/2.1.9.2/23/275) par izslēgšanu no Interešu izglītības 

programmu licencēšanas komisijas sastāva un Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

vadītājas Ilzes Vanagas 2023. gada 10. februāra (Reģ.Nr. LNP/2.2.12/23/26)  

iesniegums par iekļaušanu Interešu izglītības programmu licencēšanas komisijas 

sastāvā. Interešu izglītības programmu licencēšanas komisija izveidota ar Līvānu 

novada domes 2016. gada 27. oktobra lēmumu Nr. 17-3 “Par saistošajiem 



3 

 

noteikumiem “Par interešu izglītības programmu licencēšanas kārtību Līvānu 

novadā””.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. pantu un saskaņā ar Ilgas Peisenieces 

2023.gada 9.februāra iesniegumu un Ilzes Vanagas 2023. gada 10. februāra 

iesniegumu, Līvānu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt Ilgu Peisenieci no Interešu izglītības programmu licencēšanas 

komisijas sastāva. 

2. Iekļaut Interešu izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāvā Ilzi 

Vanagu. 

3. Apstiprināt Interešu izglītības programmu licencēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

  3.1.Komisijas priekšsēdētāja Aija Usāne – Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora  

  vietniece; 

  3.2. Komisijas locekļi: 

    3.2.1. Inese Jaunušāne – Jersikas pamatskolas direktore; 

    3.2.2. Mārīte Vilcāne – Līvānu novada domes deputāte, Līvānu novada 

Kultūras, tūrisma un sporta  

    pārvaldes sporta organizatore; 

    3.2.3. Ilze Vanaga – Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja; 

    3.2.4. Edīte Utnāne – Līvānu novada Izglītības pārvaldes izglītības darba 

speciāliste. 

4.Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Interešu izglītības programmu 

licencēšanas komisijas priekšsēdētājs. 

5.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 09:06 

Protokols parakstīts 2023.gada 16.februārī 

 

Sēdi vadīja 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu  

komitejas priekšsēdētāja                                     /paraksts/                               I.Kalvāne 

 

Sēdi protokolēja 

Personāla vadības un administratīvās nodaļas  

Juriskonsulte                                                        /paraksts/                             L.Purviņa 

 


